
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90009/2025  
UASG N° 985477 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto da presente licitação PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 90009/2025 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e 
seus anexos. 

 
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA: 

NOME DA EMPRESA: FAP Tecnologia e Soluções LTDA  
CNPJ Nº: 55.935.697/000-184 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 201686228 
ENDEREÇO: Rua 1130, N 365 – QUADRA 228, LOTE22 –   SETOR MARISTA – 74180090 
TELEFONE: (62) 99986-6394 
E-MAIL: faptecnologiagyn@gmail.com 
REPRESENTANTE:  Frederico da Costa Batista – Diretor Comercial – CPF: 008.312.571-05 / 
RG: 5213770 SPTC-GO 
DADOS BANCÁRIOS:   1) Banco 336 – C6 BANK – Ag: 0001  
                                                                  Conta Corrente: 33600220-3            

 
 2) Banco 237 – BRADESCO – Agência: 1840  

             Conta Corrente: 0105955-6 
 
DADOS DO AUTORIZADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 

NOME: Frederico Costa Batista – Diretor Comercial  
NACIONALIDADE: Brasileira 
ESTADO CIVIL:  Casado 
RG Nº: 5213770 SPTC-GO  Data de Emissão: 20/04/2018 
CPF: 008.312.571-05  
NOME DA EMPRESA: FAP Tecnologia e Soluções LTDA  
CNPJ Nº: 55.935.697/000-184 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 201686228 
ENDEREÇO: RUA 1130 - Nº 365 – Quadra 228 Lote 22 – SETOR MARISTA – 74810-090 
TELEFONE: (62) 99986-6394 
E-MAIL: faptecnologiagyn@gmail.com 

 
OBJETO:  

1.1. O objeto da presente licitação é o Registro de preços para aquisição de equipamentos e 
materiais permanentes destinados ao Munícipio de Nova Esperança do Sudoeste – PR, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.  

1.2. Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente 
licitação. 
 



 

Propomos o Valor Total de R$7.349,70 (Sete mil e trezentos e quarenta e nove reais e setenta 
centavos), para o fornecimento do objeto desta licitação, conforme demonstrativo abaixo: 
 

 

ITEM DESCRIÇÃO / 
ESPECIFICAÇÃO 

UNID. QUANT. MARCA/MODELO VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

31 NOBREAK 1200VA – 
CONFORME 
ESPECIFICAÇÃO DO 
EDITAL 

UNID 15 CR ENERGIA / KSB 
1200BS 

R$489,98 R$7.349,70 

 
 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: De acordo com o edital 
 

A presente proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos 
trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas 
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de 
entrega das propostas.  

Declaro ainda que a proposta apresentada para esta licitação está em conformidade com as 
exigências do instrumento convocatório e me responsabilizo pela veracidade e autenticidade dos 
documentos apresentados.  

Nos preços ofertados deverão já estar considerados e inclusos todos os custos diretos e 
indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e 
previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.  

Declaramos que estamos cientes e aceitamos todas as exigências, normas e prazos 
estabelecidos neste edital e nos seus Anexos, e que os produtos ofertados atendem às 
especificações contidas no Termo de Referência  

 
 
 
Goiânia, 02 de abril de 2025 
 
 
 

FAP TECNOLOGIA E SOLUÇÕES LTDA 
 

 
FREDERICO DA COSTA BATISTA 


		2025-04-02T09:42:17-0300
	FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA:55935697000184


		2025-04-02T09:42:40-0300
	FREDERICO DA COSTA BATISTA:00831257105




